АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2017 года                         д.Бережки                                               № 141

Об  утверждении  Графика  общественного  обсуждения  проекта  «Правила
благоустройства  территории  муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».

В соответствии с Решением  Совета депутатов МО Бережковское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  от
24.08.2017 г. № 31 «Об утверждении проекта «Правила благоустройства территории
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области»»

 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  График  общественного  обсуждения  проекта  «Правила
благоустройства территории муниципального образования Бережковское сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области»
(приложение)

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию в
средствах  массовой  информации  в  газете  «Волховские  огни»  и  размещению  на
официальном сайте МО Бережковское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
.

Глава администрации                           В.Б.Ожерельев

Приложение  к  Постановлению
администрации  МО  Бережковское
сельское  поселение  №141  от
31.08.2017 г.

График

общественного обсуждения проекта «Правила благоустройства территории
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области»

Мероприятия Срок

Публичные  слушания,  общественные
обсуждения  проекта  «Правила
благоустройства  территории
муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района
Ленинградской области»

6 октября 2017 г. в 16-00 часов

д. Бережки, ул. Песочная, 6.

Дом культуры

Подведение  итогов  общественного
обсуждения  проекта  «Правила
благоустройства  территории
муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района
Ленинградской области»

до 10 октября 2017 г.

Утверждение  (корректировка)  по
итогам  общественного  обсуждения
проекта  «Правила  благоустройства
территории  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района
Ленинградской области»

до 12 октября 2017 г.